國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：雲歡
電話：02-33666572
電子信箱：michelleyun@caece.net

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月2日
發文字號：校工字第1110039751 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報(附件大小超出限制10MB，請至

https://ndoc.ntu.edu.tw/Halum_NTU/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下
載識別碼:dcf79f)

主旨：本校土木系工程資訊模擬與管理研究中心（下稱臺大BIM
研究中心)欲辦理「有BIM的世界長怎樣」暑期高中職研習
營，敬邀貴校學生報名參加，請查照轉知。

說明：
一、臺大BIM研究中心辦理為期2日高中職暑期BIM研習活動，

帶領學員走入營建數位世界，了解BIM（建築資訊塑模/模
型）如何打造出智慧城市雛型。敬請踴躍參加，活動內容
詳如附件。

二、研習營相關資訊：
(一)研習日期：111年7月11、12日。
(二)研習地點：臺大BIM研究中心 （臺北市大安區辛亥路3

段200號）。
(三)活動費用：新臺幣4,800元／人。
(四)活動人數：20名。
(五)報名期間：即日起至111年7月1日止。
(六)招生對象：對智慧建築、數位營建、資訊科技有興趣的

高中職在學、應屆生。
(七)報名連結：www.accupass.com/go/bimsummer2022。

三、活動洽詢：臺大 BIM研究中心  02-33666572、 02-
33666573；Email：ntubimcenter@gmail.com。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：土木工程學系系主任 謝尚賢、土木工程學系計畫研究專員 雲歡電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/07

1110004401

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁